第1号様式(第5条関係)

AKOSイベント広場使用許可申請書

  年  月  日

 草加市長 瀨 戸 百 合 子 様

住所

申請者 氏名

電話

 AKOSイベント広場の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 日 時

        年  月  日  曜日から

        年  月  日  曜日まで

        時  分から  時  分まで

使用の目的及び

行 為 の 内 容

(※企画書等があるときは添付してください。)

参 加 予 定 人 数

 なお、この申請書記載の使用は、集団的に若しくは常習的に暴力的不法行為を行うおそ

れがある組織又はその構成員若しくは関係者の利益になる使用ではありません。

(注意)

 1 イベント広場周辺は駅利用者等多くの歩行者が通行しています。使用にあたっては別

紙「AKOSイベント広場使用上の注意」を守ってください。

 2 イベント広場の使用については別途「道路使用許可書」が必要になります。「AKOSイ

ベント広場使用許可書」を添え、草加警察署への申請をお願いします。

 3 行為の内容(営利目的の販売等)によっては受理できない場合があります。

草加市 都市計画課

電話 048-922-0183（直通）